terii de melros pntibus et futuris • totum ius patronatus siue aduo-

cacionem eccie pro* • de magna cauers infra baroniam fuatn ^no . • • •

.... gleba et omnibus iuribus ac capett ab eadem dependentibus

prout carta fua inde ipis confecta in fe continet et teftat^ Nos Jacobus

comes predictus et dominus baronie prefate de cauers eadem deuo-

cione inftigati non fohim dictas . conceflionem et donacoem ipis reli-

giofis • et eoT/ monafterio de mehos de dicto iure pafnatus fiue aduo-

cacionis prefate ecclie de magna cauers • cum gleba et capeti ac

iuribus et ptinenciis quibuscumq; non fohun ratificamus et approba-

mus • verum eciam pro nobis et heredibus ac fucceflbribus nris tenore

pncium confirmam? et ad ampliorem rei euidencia ac fecuritatem
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eifdem ficut et ipe progenitor ilr de nouo daraus et concedim? ppetuis

tempibus libe et quiete ac fme reuocacione et calumpnia iiri . he-

redu vel fucceflbrum iirorum poffidendis . Non obftante preterea per

aliquam via iuris pacti uel facti cuiufcumq^ . q nos de fpeciali licen-

cia et pmiflione ac gracia dcorum religioforum ad precum nrarum

magnam inftanciam et non de aliquo iure uel titulo ad nos ptinente

in hac pte . femel et vnica vice tantum prefentaiJimus vnum recto-

rem ad predictam ecciam . habita p\is et notorie facta fpeciali protef-

taeione per prefatos religiofos • q n' ipis nec ipforum fucceflbribus

cederet in preiudicium ut grauamen quin ipi cedente ut decedente

prefato reetore ad ^notatam ecctiam poflent et deberent de reliq° et in

pofterum vt veri pat°ni imppetuum pntar^ < quam quid protcftacionem

ofiii alia via et remedio iuris • conuencionis ut facti protin" exclufis

.

nos pro nobis heredibus et fucceflbribus nris fponte admifim? • et

ipam bn acceptauim? coram confilio iiro . et teftibus fidedignis • In

quorum oim teftio™ figillum nrm pntibus precepim? apponi • Hiis

teft
.
diiis malcolmo de dremond • dilco fre iiro • Johe de fwinton

cariffimo pre Sro et Johe de T^ib^ mihtib^ . murdraco de glaceftre .

et henrico de Wedale ctico iiro apud etybredfchet • xxvij" die mefis

iuUi . Anno dfii millefimo . cccc' • Ixxxviij"

.

Obliga" vicarij de haflinden of Jje erd fyl9 .

•388 Be it kend till al mene be tliir prefent tres me f walter dovvglas

vicar of pe kirk of haffinden to be bundyne and oblift and be p' pre-

fent tres and Jje fath in my body bindis t oWiO me to ane venerabil

fader in god Bernarde be pe pmiffione of gode Abbot and couent of